Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

12.01. 2021      № 06/1

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 09.11.2020
№ 916 «Об утверждении муници-
пальной программы «Информацион-
ная среда муниципального образова-
ния город Славгород Алтайского
края» на 2021 – 2025 годы»

На  основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, по-

становления администрации города Славгорода от 08.04.2019 № 306 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности му-

ниципальных программ муниципального образования город Славгород Ал-

тайского края в новой редакции и решения Славгородского городского со-

брания депутатов от 22.12.2020 № 38«Об утверждении бюджета города Слав-

города Алтайского края на 2020 год», п о с т а н о в л яю :

1. Внести изменения в постановление администрации города Славгоро-

да от 09.11.2020 № 916 «Об утверждении муниципальной программы «Ин-

формационная среда муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края» на 2021 – 2025 годы следующего содержания:

1.1. Раздел «Объемы финансирования программы» Паспорта муници-

пальной программы «Информационная среда муниципального образования

город Славгород Алтайского края» на 2021 – 2025 годы, изложить в следую-

щей редакции:
Объемы финанси-

рования програм-

мы

 2021г. 2022г. 2023. 2024г. 2025г. Итого

Всего, тыс.руб. 9131 9725 9920 10317 10673  49766

Муниципальный

бюджет

3845 3845 3845 4039 4184      19758

Внебюджетные

источники

5286 5880 6075 6278 6489  30008

Объем финансирования программы подлежит ежегодному уточнению при формировании му-

ниципального бюджета на очередной финансовый год.

1.2. Раздел 3. Паспорта Муниципальной программы «Общий объем

финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы» слова:

«Общий объем финансирования программы на 2021 – 2025 годы  за

счет всех источников финансирования – 49 935 тыс. рублей; за счет средств

муниципального бюджета составляет 19 758 тыс. рублей, за счет внебюджет-

ных источников 30 008, тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – за счет средств муниципального бюджета 3635 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5692 тыс.рублей

2022 год – за счет средств муниципального бюджета 3764 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5880 тыс.рублей

2023 год – за счет средств муниципального бюджета 3899 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 6075 тыс.рублей заменить словами:

««Общий объем финансирования программы на 2021 – 2025 годы  за

счет всех источников финансирования – 49 766 тыс. рублей; за счет средств

муниципального бюджета составляет 19 758 тыс. рублей, за счет внебюджет-

ных источников 30 008, тыс. рублей в том числе по годам:

2021 год – за счет средств муниципального бюджета 3845 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5286 тыс.рублей».

2022 год – за счет средств муниципального бюджета 3845 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 5880 тыс.рублей».

2021 год – за счет средств муниципального бюджета 3845 тыс. рублей,

за счет внебюджетных источников 6075 тыс.рублей

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода.

Глава города Л. В. Подгора